[image: г]
Совет народных депутатов
Великоархангельского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ
от 27.12.2023 г.  № 147
 с. Великоархангельское

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения

	В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 21 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», статьями 14, 40 Устава Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района "Об определении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области" от "25" декабря 2023 г. № 81/403-20/23, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на 10 лет схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по мажоритарной избирательной системе в границах Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области с описанием, согласно приложению № 1 к настоящему решению и графическим изображением, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Великоархангельского
сельского поселения                                                                      О.В. Моклякова

Председатель Совета народных депутатов
Великоархангельского сельского поселения                               С.Ю. Божко

Приложение № 1 к решению
Совета народных депутатов
 Великоархангельского сельского поселения
от 27.12.2023 г. № 147

Схема многомандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	№ округов
	Наименова-ния округов
	Границы округов, перечень населенных пунктов
	Количество избирателей
	Количество мандатов, замещаемых в округе

	1
	Десятимандатный избирательный округ
	сельское поселение: Великоархангельское сельское поселение
село Великоархангельское, село Тюниково
	787
	10

Приложение № 2 к решению Совета народных депутатов
 Великоархангельского сельского поселения
от 27.12.2023 г. № 147

                                                        С Х Е М А
многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

[bookmark: _GoBack][image: Карта градостроительного зонирования.jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg
c. TronnkoBo

¢. Besinkoapxanreibckoe

BesnkoapxaHre/jbCcKoe cellbCKoe NMocejJeHue